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Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

JA 60 m bėgimas jaunutėms

1 47 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 13 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 10,34 10,34 L. Balsys, D. Grigienė JA

JA 60 m bėgimas jaunučiams

1 52 Ivan Bolšakov 2007-01-29 15 B2 Vėjas 1 8,48 L. Balsys JA
2 46 Edvardas Medveckis 2008-05-22 14 B2 Vėjas 1 9,81 L. Balsys JA
3 43 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 10,35 L. Balsys, D. Grigienė JA
4 39 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1 10,75 D. Jusys JA
5 51 Kristianas Stasytis 2006-08-24 15 B2 Vėjas 1 12,43 L. Balsys JA
6 25 Maksim Kanclež 2012-02-05 10 B2/B3 Sveikata 1 13,00 JA
7 27 Dilan Kotecha 2008-08-27 13 B2 Sveikata 1 13,11 JA

54 Justinas Černovas 2007-10-30 14 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys JA

Rez.Vieta Nr. Vardas Pavardė

Treneris

Rez. su 
koef. Treneris

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž.

Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef.

Gr. Klubas Koef. Rez. Rez. su 
koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

JN  S  V 100 m bėgimas moterims

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
1
2 16 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1 0,7204 26,27 18,92 R. Bagdonas S V
3 17 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 0,7465 21,72 16,21 R. Bagdonas S V
4 30 Vanda Vežbavičiūtė 1959-12-07 62 B2 Sveikata 1 0,7604 DNS S V
5 67 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Šviesa 1 0,7897 DNS V. Ščevinskas, S. SokolovasS V
6 42 Daiva Miliauskaitė 1967-12-17 54 B2/B3 Parolimpietis 1 0,8212 31,49 25,86 savarankiškai S V
7 9 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 49 B2 Pamarys 1 0,8578 23,00 19,73 S V
8

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
1
2 69 Jurgita Gritėnaitė  49 B1 Šviesa 0,95 0,8645 22,28 21,17 19,26 S. Sokolovas S V
3
4 6 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 41 B2 Pamarys 1 0,9435 24,06 22,70 S V
5 15 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,9663 17,04 16,47 R. Bagdonas S V
6 26 Marija Kotecha 1986-07-22 35 B2 Sveikata 1 1,0000 24,18 24,18 S V
7 38 Ligita Ledžienė 1987-05-27 35 B2/B3 Parolimpietis 1 1,0000 18,86 18,86 savarankiškai S V
8 18 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 34 B2 Perkūnas 1 19,88 R. Bagdonas S

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
Rez. Rez. su 

koef. TrenerisVet. 
koef. Rez. Rez. su 

koef.
Vet. 
rez.Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef.

3 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė

2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė

1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Rez. su 
koef. TrenerisAmž. Gr. Klubas Koef. Vet. 

koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez. Rez.Gim. data

Gim. data Amž. Gr. Klubas Vet. 
rez. Rez. Rez. su 

koef. TrenerisKoef. Vet. 
koef. Rez. Rez. su 

koef.



1
2
3 10 Deimantė Andrijaitytė 1996-08-24 25 B2 Perkūnas 1 19,81 R. Bagdonas S
4 44 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 15,34 L. Balsys S
5 60 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 17 B3 Šviesa 1 18,21 S. Sokolovas JN
6 63 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 18,16 S. Sokolovas JA
7 47 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 13 B2 Vėjas 1 16,38 L. Balsys JA
8



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

JN  S  V 100 m bėgimas moterims

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
1 44 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 15,34 15,28
2 2 15 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,9663 17,04 16,47 16,85
3 2 63 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 18,16 18,06
4 3 38 Ligita Ledžienė 1987-05-27 35 B2/B3 Parolimpietis 1 1,0000 18,86 18,86 18,95
5 3 60 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 17 B3 Šviesa 1 18,21 19,54
6 1 17 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 0,7465 21,72 16,21 DNS
7 1 47 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 13 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 16,38 DNS
8 4 16 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1 0,7204 26,27 18,92 DNS

9 5 69 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 49 B1 Šviesa 0,95 0,8645 22,28 21,17 19,26
10 6 9 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 49 B2 Pamarys 1 0,8578 23,00 19,73
11 10 Deimantė Andrijaitytė 1996-08-24 25 B2 Perkūnas 1 19,81
12 18 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 34 B2 Perkūnas 1 19,88
13 7 6 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 41 B2 Pamarys 1 0,9435 24,06 22,70
14 8 26 Marija Kotecha 1986-07-22 35 B2 Sveikata 1 1,0000 24,18 24,18
15 9 42 Daiva Miliauskaitė 1967-12-17 54 B2/B3 Parolimpietis 1 0,8212 31,49 25,86

30 Vanda Vežbavičiūtė 1959-12-07 62 B2 Sveikata 1 0,7604 DNS
67 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Šviesa 1 0,7897 DNS

Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rez. Rez. su 

koef.
Vet. 
rez. Rez. Rez. su 

koef.Gim. data

Finalas

Vieta Nr. Vardas Pavardė



L. Balsys S
R. Bagdonas S V
S. Sokolovas JA
savarankiškai S V
S. Sokolovas JN
R. Bagdonas S V
L. Balsys, D. Grigienė JA
R. Bagdonas S V

S. Sokolovas S V
S V

R. Bagdonas S
R. Bagdonas S

S V
S V

savarankiškai S V
S V

V. Ščevinskas, S. SokolovasS V

Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

JN  S  V 100 m bėgimas vyrams

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
1
2 59 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 63 B2 Šviesa 1 0,8217 17,60 S. Sokolovas S V
3 56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,8420 16,78 15,94 13,42 S. Sokolovas S V
4
5 62 Petras Jakubauskas 1963-10-27 58 B2/B3 Sveikata 1 0,8473 19,17 S V
6 8 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1 0,9099 DNS S V
7 14 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 0,9480 14,87 14,87 14,10 R. Bagdonas S V
8

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
1 2 Andrej Konorev 1993-07-14 28 B2 Šaltinis 1 13,55 R. Kaučys S
2 34 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 12,79 A. Buliolis S
3 57 Matas Steponavičius 2000-11-01 21 B1 Šviesa 0,95 25,26 24,00 V. Ščevinskas S
4
5 7 Gintaras Brazdeikis 2000-12-05 21 B2 Pamarys 1 20,64 S
6 55 Hermis Kasperavičius 2001-01-15 21 B1 Vėjas 0,95 DNS L. Balsys S
7
8 3 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis 1 13,04 D. Griegienė S

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
1

Rez. Rez. su 
koef. TrenerisVet. 

koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef.

2 bėgimas

3 bėgimas
Takas

Nr. Vardas Pavardė

Takas
Nr. Vardas Pavardė

1 bėgimas
Takas

Nr. Vardas Pavardė TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rez. Rez. su 

koef. Rez. Rez. su 
koef.Gim. data Amž. Gr.

Amž.

Vet. 
rez.

Gim. data TrenerisGr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rez. Rez. su 

koef.
Vet. 
rez. Rez. Rez. su 

koef.



2 53 Nojus Vaicekauskas 2006-08-09 15 B1 Vėjas 0,95 16,55 15,72 L. Balsys JA
3
4 51 Kristianas Stasytis 2006-08-24 15 B2 Vėjas 1 22,00 L. Balsys JA
5 52 Ivan Bolšakov 2007-01-29 15 B2 Vėjas 1 13,92 L. Balsys JA
6 54 Justinas Černovas 2007-10-30 14 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys JA
7 46 Edvardas Medveckis 2008-05-22 14 B2 Vėjas 1 16,09 L. Balsys JA
8



S V
S V

S V
S V
S V



JA

JA
JA
JA
JA



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

JN  S  V 100 m bėgimas vyrams

Atrankos bėg. Finalas

S JN V
1 34 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 12,79 12,67 12,67
2 3 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis, Sostinės SC 1 13,04 13,04 13,04
3 2 14 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 0,9480 14,87 14,87 14,10 13,46 13,46 12,76
4 2 Andrej Konorev 1993-07-14 28 B2 Šaltinis 1 13,55 14,02 14,02
5 1 52 Ivan Bolšakov 2007-01-29 15 B2 Vėjas 1 13,92 15,49 15,49
6 1 56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,8420 16,78 15,94 13,42 16,66 15,83 13,33
7 3 59 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 63 B2 Šviesa 1 0,8217 17,60
8 2 53 Nojus Vaicekauskas 2006-08-09 15 B1 Vėjas 0,95 16,55 15,72

9 3 46 Edvardas Medveckis 2008-05-22 14 B2 Vėjas 1 16,09
10 4 62 Petras Jakubauskas 1963-10-27 58 B2/B3 Sveikata 1 0,8473 19,17 19,17 16,24
11 7 Gintaras Brazdeikis 2000-12-05 21 B2 Pamarys 1 20,64
12 4 51 Kristianas Stasytis 2006-08-24 15 B2 Vėjas 1 22,00
13 57 Matas Steponavičius 2000-11-01 21 B1 Šviesa 0,95 25,26 24,00

8 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1 0,9099 DNS
55 Hermis Kasperavičius 2001-01-15 21 B1 Vėjas 0,95 DNS
54 Justinas Černovas 2007-10-30 14 B2 Vėjas 1 DNS

Vet. 
rez.Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 

koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez. Rez. Rez. su 

koef.Gim. data

Finalas
Vieta

Nr. Vardas Pavardė



A. Buliolis S
D. Grigienė S
R. Bagdonas S V
R. Kaučys S
L. Balsys JA
S. Sokolovas S V
S. Sokolovas S V
L. Balsys JA

L. Balsys JA
S V
S

L. Balsys JA
V. Ščevinskas S

S V
L. Balsys S
L. Balsys JA

Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S 200 m bėgimas moterims

Takas
S
1

2 9 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 49 B2 Pamarys 1 DNS S 
3 6 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 41 B2 Pamarys 1 48,94 S 
4 26 Marija Kotecha 1986-07-22 35 B2 Sveikata 1 DNS S 
5 38 Ligita Ledžienė 1987-05-27 35 B2/B3 Parolimpietis 1 40,58 savarankiškai S 
6

Takas
S
1 10 Deimantė Andrijaitytė 1996-08-24 25 B2 Perkūnas 1 44,29 R. Bagdonas S
2 44 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 33,24 L. Balsys S
3 60 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 17 B3 Šviesa 1 38,98 S. Sokolovas JN
4 63 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 39,08 S. Sokolovas JA
5 47 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 13 B2 Vėjas 1 36,10 L. Balsys JA
6

Rezultatas Rez. su koef. TrenerisAmžius Gr. Klubas Koef.

2 bėgimas

Nr. Vardas Pavardė Gim. data

1 bėgimas

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Rez. su koef. TrenerisAmžius Gr. Klubas Koef. Rezultatas



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S 200 m bėgimas moterims

Vieta
S
1 44 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 33,24 L. Balsys S
2 47 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 13 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 36,10 L. Balsys, D. Grigienė JA
3 60 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 17 B3 Šviesa 1 38,98 S. Sokolovas JN
4 63 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 39,08 S. Sokolovas JA
5 38 Ligita Ledžienė 1987-05-27 35 B2/B3 Parolimpietis 1 40,58 savarankiškai S 
6 10 Deimantė Andrijaitytė 1996-08-24 25 B2 Perkūnas 1 44,29 R. Bagdonas S
7 6 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 41 B2 Pamarys 1 48,94 S 

9 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 49 B2 Pamarys 1 DNS S 
26 Marija Kotecha 1986-07-22 35 B2 Sveikata 1 DNS S 

Amžius

Suvestinė

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Rez. su koef. TrenerisGr. Klubas Koef. Rezultatas



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S 200 m bėgimas vyrams

Takas
S
1 56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 35,49 33,72 S. Sokolovas S 
2
3 49 Paulius Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 35,46 33,69 L. Balsys S
4
5 50 Vytautas Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 DNS L. Balsys S
6

Takas
S
1
2 55 Hermis Kasperavičius 2001-01-15 21 B1 Vėjas 0,95 DNS L. Balsys S
3
4 53 Nojus Vaicekauskas 2006-08-09 15 B1 Vėjas 0,95 36,32 34,50 L. Balsys JA
5
6 8 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1 DNS S 

Takas
S
1 66 Ignas Mišeikis 1993-02-27 29 B2 Šviesa 1 33,98 S. Sokolovas S
2 34 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 26,03 A. Buliolis S
3 7 Gintaras Brazdeikis 2000-12-05 21 B2 Pamarys 1 DNS S
4 3 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis 1 27,16 D. Griegienė S
5 43 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 34,46 L. Balsys, D. Grigienė JA
6

Treneris

Treneris

3 bėgimas

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amžius Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 bėgimas

Nr. Vardas Pavardė Gim. data

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amžius

Amžius

2 bėgimas

Gr. Klubas

TrenerisGr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su koef.

Koef. Rezultatas Rez. su koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S 200 m bėgimas vyrams

Vieta
S
1 34 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 26,03 A. Buliolis S
2 3 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis, Sostinės SC 1 27,16 D. Grigienė S
3 49 Paulius Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 35,46 33,69 L. Balsys S
4 56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 35,49 33,72 S. Sokolovas S 
5 66 Ignas Mišeikis 1993-02-27 29 B2 Šviesa 1 33,98 S. Sokolovas S
6 43 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 34,46 L. Balsys, D. Grigienė JA
7 53 Nojus Vaicekauskas 2006-08-09 15 B1 Vėjas 0,95 36,32 34,50 L. Balsys JA

7 Gintaras Brazdeikis 2000-12-05 21 B2 Pamarys 1 DNS S
8 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1 DNS S 

50 Vytautas Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 DNS L. Balsys S
55 Hermis Kasperavičius 2001-01-15 21 B1 Vėjas 0,95 DNS L. Balsys S

Amžius

Suvestinė

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Rez. su koef. TrenerisGr. Klubas Koef. Rezultatas



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S   JN   V 400 m bėgimas moterims

1 bėgimas

S JN V

1
2 17 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 0,7206 1:51,32 1:51,32 1:20,22 R. Bagdonas

3 68 Gitana Paslauskienė 1973-01-04 49 B2 Šviesa 1 0,8268 1:41,80 1:41,80 1:24,17 V. Ščevinskas, S. Sokolovas

4 69 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 49 B1 Šviesa 0,95 0,8268 1:53,63 1:47,95 1:29,25 S. Sokolovas

5
6

2 bėgimas

S JN V

1
2 15 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,9168 1:35,94 1:35,94 R. Bagdonas

3 44 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 1:16,31 L. Balsys

4 60 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 17 B3 Šviesa 1 1:46,23 S. Sokolovas

5 63 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 1:39,00 S. Sokolovas

6

Takas Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Takas Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez.

TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez.



S V
S V
S V

S V
S
JN
JA



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S   JN   V 400 m bėgimas moterims

Suvestinė

S JN V

1 44 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 1:16,31 L. Balsys S
2 3 15 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,9168 1:35,94 1:35,94 1:27,96 R. Bagdonas S V
3 1 63 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 1:39,00 S. Sokolovas JA
4 2 68 Gitana Paslauskienė 1973-01-04 49 B2 Šviesa 1 0,8268 1:41,80 1:41,80 1:24,17 V. Ščevinskas, S. Sokolovas S V
5 2 60 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 17 B3 Šviesa 1 1:46,23 S. Sokolovas JN
6 4 69 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 49 B1 Šviesa 0,95 0,8268 1:53,63 1:47,95 1:29,25 S. Sokolovas S V
7 1 17 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 0,7206 1:51,32 1:51,32 1:20,22 R. Bagdonas S V

TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez.Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatasLietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S  Jn  V 400 m bėgimas vyrams

1 bėgimas

S JN V

1 55 Hermis Kasperavičius 2001-01-15 21 B1 Vėjas 0,95 DNS L. Balsys

2
3 56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,8219 1:20,87 1:16,83 1:03,14 S. Sokolovas

4
5 58 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 0,8430 1:20,68 1:16,65 1:04,61 S. Sokolovas

6

2 bėgimas

S JN V

1 14 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 0,9285 1:18,98 1:18,98 1:13,33 R. Bagdonas

2 66 Ignas Mišeikis 1993-02-27 29 B2 Šviesa 1 1:14,37 S. Sokolovas

3 34 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3Parolimpietis 1 58.40 A. Buliolis

4 45 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC1 1:07,27 L. Balsys, D. Grigienė

5 46 Edvardas Medveckis 2008-05-22 14 B2 Vėjas 1 1:21,29 L. Balsys

6

Vet. rez. TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef.Takas Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Takas Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez.



S

S V

S V

S V
S
S
JA
JA



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatasLietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S  Jn  V 400 m bėgimas vyrams

Suvestinė

S JN V

1 34 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3Parolimpietis 1 58.40 A. Buliolis

2 1 45 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 1:07,27 L. Balsys, D. Grigienė

3 66 Ignas Mišeikis 1993-02-27 29 B2 Šviesa 1 1:14,37 S. Sokolovas

4 2 58 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 0,8430 1:20,68 1:16,65 1:04,61 S. Sokolovas

5 1 56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,8219 1:20,87 1:16,83 1:03,14 S. Sokolovas

6 3 14 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 0,9285 1:18,98 1:18,98 1:13,33 R. Bagdonas

7 2 46 Edvardas Medveckis 2008-05-22 14 B2 Vėjas 1 1:21,29 L. Balsys

55 Hermis Kasperavičius 2001-01-15 21 B1 Vėjas 0,95 DNS L. Balsys

TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez.Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.



S
JA
S
S V
S V
S V
JA
S



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

JA 600 m bėgimas jaunučiams

Vieta
JA
1 25 Maksim Kanclež 2012-02-05 10 B2/B3 Sveikata 1 3:19,72 JA
2 27 Dilan Kotecha 2008-08-27 13 B2 Sveikata 1 3:58,18 JA

Amž.Nr. Vardas Pavardė Gim. data Gr. Klubas Koef. Rezultatas Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

JN S 800 m bėgimas moterims, jaunėms

S JN
1 1 5 Karolina Voiciukaitė 2003-09-11 18 B3 Šaltinis 1 3:30,60 A. Januškevičius JN

2 2 63 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 3:56,00 S. Sokolovas JA

3 69 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 49 B1 Šviesa 0,95 4:12,02 3:59,42 S. Sokolovas S 

38 Ligita Ledžienė 1987-05-27 35 B2/B3 Parolimpietis 1 DNS savarankiškai S 

Amž.Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data TrenerisGr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su 
koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S 800 m bėgimas vyrams

Vieta
S
1 34 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 2:12,06 A. Buliolis S

2 33 Povilas Krapikas 1998-09-20 23 B1 Parolimpietis 0,95 2:28,64 2:21,21 A. Buliolis S

3 58 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 2:46,56 2:38,23 S. Sokolovas S 

4 45 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 2:41,08 L. Balsys, D. Grigienė JA

5 52 Ivan Bolšakov 2007-01-29 15 B2 Vėjas 1 2:49,30 L. Balsys JA

6 66 Ignas Mišeikis 1993-02-27 29 B2 Šviesa 1 3:17,25 S. Sokolovas S

31 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 43 B2/B3 Parolimpietis 1 DNS J. Burokovas S 

Gim. dataNr. Vardas Pavardė Rez. su 
koef. TrenerisAmž. Gr. Klubas Koef. Rezultatas



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S   V 1500 m bėgimas moterims, veteranėms

S V
1 3 41 Natalija Garkava 1987-03-03 35 B2 Ukraina 1 0,9822 7:25,04 7:25,04 7:17,12 S V
2 4 Evelina Raugaitė 1998-05-28 24 B3 Šaltinis 1 7:29,64 A. Januškevičius S
3 1 69 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 49 B1 Šviesa 0,95 0,851 8:13,38 7:48,71 6:38,87 S. Sokolovas S V
4 60 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 17 B3 Šviesa 1 8:14,23 S. Sokolovas JN
5 2 75 Aušra Baltrūnaitė 1996-05-13 55 B2 Šviesa 1 0,7869 8:32,65 8:32,65 6:43,40 S. Sokolovas S V

JN  S  V 1500 m bėgimas vyrams, veteranams

S V
1 33 Povilas Krapikas 1998-09-20 23 B1 Parolimpietis 0,95 5:16,87 5:01,03 A. Buliolis S
2 1 58 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 0,8181 5:55,05 5:37,30 4:35,94 S. Sokolovas S V
3 49 Paulius Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 6:09,11 5:50,65 L. Balsys S
4 2 21 Kęstutis Bartkėnas 1967-12-16 54 B2/B3 Sveikata 1 0,8254 5:56,56 5:56,56 4:54,30 S V
5 50 Vytautas Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 6:34,36 6:14,64 L. Balsys S
6 4 14 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 0,9299 6:16,62 6:16,62 5:50,22 R. Bagdonas S V
7 3 64 Jurmantas Maselis 1969-12-24 52 B2 Šviesa 1 0,8401 6:19,24 6:19,24 5:18,60 V. Ščevinskas S V

59 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 63 B2 Šviesa 1 0,766 DNS S. Sokolovas S V

Gim. dataVieta Nr. Nr. Vardas Pavardė Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas

TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S 5000 m bėgimas vyrams

Vieta
S
1 48 Linas Balsys 1976-01-31 46 B2 Vėjas 1 20:56,25 savarankiškai S 

2 1 Arnoldas Januškevičius 1990-02-26 32 B3 Šaltinis 1 20:59,95 I. Brasevičius S

3 59 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 63 B2 Šviesa 1 23:58,58 S. Sokolovas S 

2 Andrej Konorev 1993-07-14 28 B2 Šaltinis 1 DNF R. Kaučys S

58 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0.95 DNS S. Sokolovas S 

33 Povilas Krapikas 1998-09-20 23 B1 Parolimpietis 0.95 DNS A. Buliolis S

23 Žygimantas Matusevičius 1997-11-22 24 B2/B3 Sveikata 1 DNS R. Kančys S

TrenerisNr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su 
koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S 10000 m bėgimas vyrams

Vieta
S
1 48 Linas Balsys 1976-01-31 46 B2 Vėjas 1 35:46,10 savarankiškai S 
2 23 Žygimantas Matusevičius 1997-11-22 24 B2/B3Sveikata 1 36:19,09 R. Kančys S
3 59 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 63 B2 Šviesa 1 50:38,74 S. Sokolovas S 

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Rezultatas Rez. su 
koef. TrenerisGr. Klubas Koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S Šuolis į aukštį moterims

Vieta
S 0,90 1,00 1,10 1,15
1 15 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 o o o xxx 1,10 R. Bagdonas S V
2 68 Gitana Paslauskienė 1973-01-04 49 B2 Šviesa 1 o xxx 0,90 V. Ščevinskas, S. SokolovasS

S Šuolis į aukštį vyrams

Vieta
S 1,00 1,10 1,20 1,30 1,35
1 13 Juozas Eigminas 1996-10-22 25 B2 Perkūnas 1 o 1,35 E. Matusevičius S
2 12 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1 o o  - 1,30 R. Bagdonas S
3 31 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 43 B2/B3 Parolimpietis 1 o o o xxx 1,20 J. Burokovas V

Gr.

Nr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Nr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Klubas
Aukštis

Rez. Treneris

Klubas
Aukštis

Rez. TrenerisKoef.

Koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

JA  JN  S  V  Šuolis į tolį moterims

Nr
S V 1 2 3 4 5 6
1 44 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 X 3,48 X 3,72 3,79 X 3,79

2 1 15 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 1,0883 3,21 X 3,19 3,48 2,99 X 3,48 3,48 3,79

3 10 Deimantė Andrijaitytė 1996-08-24 25 B2 Perkūnas 1 2,74 2,71 2,61 2,68 2,36 2,62 2,74

4 3 68 Gitana Paslauskienė 1973-01-04 49 B2 Šviesa 1 1,2389 X 2,13 2,55 2,67 2,47 2,44 2,67 2,67 3,31

5 2 17 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 1,5602 2,23 X 2,25 X X X 2,25 2,25 3,51

6 4 16 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1 1,6786 1,68 1,74 1,78 1,79 X 1,66 1,79 1,79 3,00

Vet. 
koef.Klubas Koef.Vieta Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Bandymai Rez. Rez. su 

koef.
Vet. 
rez.



L. Balsys S
R. Bagdonas S V
R. Bagdonas S
V. Ščevinskas, S. SokolovasS
R. Bagdonas S V
R. Bagdonas V

Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

JA  JN  S  V  Šuolis į tolį vyrams

Nr
S JA V 1 2 3 4 5 6
1 1 45 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 4,52 4,85 4,50 4,44 4,79 X 4,85

2 2 52 Ivan Bolšakov 2007-01-29 15 B2 Vėjas 1 4,41 4,64 4,61 4,70 4,84  - 4,84

3 2 14 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 1,1241 4,12 4,27 X 4,31 4,20 4,12 4,31 4,31 4,84

4 12 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1 3,55 3,93 4,09 X X 4,06 4,09

5 66 Ignas Mišeikis 1993-02-27 29 B2 Šviesa 1 3,91  - 3,45 X 4,07 3,82 4,07

6 3 43 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1  -  - X 3,45 3,72  - 3,72

7 1 11 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 58 B2 Perkūnas 1 1,3998  - X 3,49 3,45  - 3,49 3,49 4,89

8 4 39 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1 2,63 3,38 3,25 X 3,30  - 3,38

20 Vytautas Girnius 1959-02-04 63 B1 Sveikata 1,1 1,3841 DNS

31 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 43 B2/B3 Parolimpietis 1 1,1507 DNS

13 Juozas Eigminas 1996-10-22 25 B2 Perkūnas 1 DNS

Gr.Vieta Vardas Pavardė Gim. data Amž. Vet. 
rez.Klubas Koef. Vet. 

koef.
Bandymai Rez. Rez. su 

koef.



L. Balsys, D. Grigienė JA
L. Balsys JA
R. Bagdonas V
R. Bagdonas S 
S. Sokolovas S
L. Balsys, D. Grigienė JA
savarankiškai S V
D. Jusys JA

V
J. Burokovas V
E. Matusevičius S

Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

JA Kamuoliuko metimas jaunutėms

Vieta Nr
JA 1 2 3 4 5 6
1 47 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 13 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 23,19 14,19 18,37 19,79 17,9 16,59 23,19 L. Balsys, D. Grigienė

JA Kamuoliuko metimas jaunučiams

Vieta Nr
JA 1 2 3 4 5 6
1 45 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 38,23 36,02 42,06 41,25 39,36 41,22 42,06 L. Balsys, D. Grigienė

2 51 Kristianas Stasytis 2006-08-24 15 B2 Vėjas 1 17,74 26,64 22,90 X 23,93 23,82 26,64 L. Balsys

3 43 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 X 21,85 14,11 26,02 18,76 17,2 26,02 L. Balsys, D. Grigienė

4 39 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1 17,66 21,45 13,03 14,65 X 19,87 21,45 D. Jusys

5 46 Edvardas Medveckis 2008-05-22 14 B2 Vėjas 1 13,04 16,59 16,28 13,52 13,74 15,35 16,59 L. Balsys

6 25 Maksim Kanclež 2012-02-05 10 B2/B3 Sveikata 1 X  - 11,20 10,39 5,80 12,94 12,94
7 27 Dilan Kotecha 2008-08-27 13 B2 Sveikata 1 11,50  - 10,53 10,26 9,80 X 11,50

54 Justinas Černovas 2007-10-30 14 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Rez. su 
koef.

Treneris

Klubas Koef.
Bandymai

Rez. Treneris

Klubas Koef. Bandymai Rez.

Rez. su 
koef.



JA

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S Ieties metimas vyrams

Vieta Nr
S 1 2 3 4 5 6

1 35 Osvaldas Kucavičius 1998-06-08 24 B2/B3 Parolimpietis 1 X 44,08 45,19 43,81 X 43,44 45,19 T. Nekrošaitė S
2 13 Juozas Eigminas 1996-10-22 25 B2 Perkūnas 1 37,22 40,71 X 41,90 38,09 X 41,90 E. Matusevičius S
3 37 Vaidas Ledžius 1986-08-14 35 B1 Parolimpietis 1,1 28,94 26,33 30,36 X X 28,16 30,36 33,40 savarankiškai S
4 12 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1 18,56 17,09 21,58 20,93 24,90 29,97 29,97 R. Bagdonas S
5 31 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 43 B2/B3 Parolimpietis 1 X X X 23,55 X 23,45 23,55 J. Burokovas V
6 11 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 58 B2 Perkūnas 1 21,30 22,83 21,16 X 20,90  - 22,83 savarankiškai S
7 61 Simas Devainis 1998-04-25 24 B2 Šviesa 1 6,02 12,25 13,30  - 13,30 V. Ščevinskas S

65 Anicetas Stankūnas 1952-10-31 69 B2 Šviesa 1 DNS S. Sokolovas S

KlubasVardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Koef.
Bandymai

Rez. Rez. su 
koef. Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S Rutulio stūmimas moterims (4 kg)

Vieta
S 1 2 3 4 5 6
1 67 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Šviesa 1 7,61 8,00 7,71 8,23 7,72 X 8,23 V. Ščevinskas, S. SokolovasS
2 70 Renata Mingilė 1987-06-28 34 B2 Šviesa 1 5,85 5,76 6,03 6,07 6,01 6,35 6,35 S. Sokolovas S
3 18 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 34 B2 Perkūnas 1 4,83 5,03 5,83 5,56 4,76 5,77 5,83 R. Bagdonas S
4 24 Violeta Kanclež 1987-10-28 34 B1 Sveikata 1,1 4,57 4,23 5,25 X 4,01 4,32 5,25 5,78 S

TrenerisNr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef.
Bandymai

Rez. Rez. su 
koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

V Rutulio stūmimas veteranėms

Vieta
V 1 2 3 4 5 6
1 67 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Šviesa 1 8,75 8,75 9,28 9,47 8,96 8,83 9,47 V. Ščevinskas, S. Sokolovas3 kg

2 68 Gitana Paslauskienė 1973-01-04 49 B2 Šviesa 1 5,10 5,98 5,80 5,65 5,83 5,82 5,98 V. Ščevinskas, S. Sokolovas4 kg

3 17 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 5,41 5,47 5,37 5,93 5,75 5,79 5,93 R. Bagdonas 3 kg

4 29 Roma Girnienė 1960-06-07 62 B1 Sveikata 1,100 5,10 5,31 4,85 X X X 5,31 5,84 3 kg

5 16 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1 5,45 5,73 5,82 5,53 5,75 5,15 5,82 R. Bagdonas 3 kg

Gr. KlubasNr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Treneris Įrankio 
svorisKoef.

Bandymai
Rez. Rez. su 

koef.



V
V
V
V
V



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

S Rutulio stūmimas vyrams  (7.26 kg)

Vieta
S 1 2 3 4 5 6
1 13 Juozas Eigminas 1996-10-22 25 B2 Perkūnas 1 10,06 X X 9,74 10,73 10,12 10,73 E. Matusevičius S
2 72 Romas Rudys 1998-09-02 23 B1 Parolimpietis 1,1 6,62 8,70 7,50 7,76 7,77 6,95 8,70 9,57 J. Burokovas S
3 37 Vaidas Ledžius 1986-08-14 35 B1 Parolimpietis 1,1 7,89 X 7,10 7,65 6,72 5,98 7,89 8,68 savarankiškai S
4 61 Simas Devainis 1998-04-25 24 B2 Šviesa 1 7,59 7,70 7,75 8,29 8,54 7,90 8,54 V. Ščevinskas S
5 56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 1,1 6,40 6,40 6,81 6,30 6,50 6,85 6,85 7,54 S. Sokolovas S
6 36 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 33 B1 Parolimpietis 1,1 X 6,13 6,32 6,26 6,29 6,76 6,76 7,44 J. Burokovas S
7 64 Jurmantas Maselis 1969-12-24 52 B2 Šviesa 1 6,42 6,02 6,50 6,97 6,98 6,97 6,98 V. Ščevinskas S
8 57 Matas Steponavičius 2000-11-01 21 B1 Šviesa 1,1 5,67 5,15 5,48 5,37 2,99 5,31 5,67 6,24 V. Ščevinskas S

TrenerisNr Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef.
Bandymai

Rez. Rez. su 
koef.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

JN Rutulio stūmimas jauniams

Vieta Nr.

JN 1 2 3 4 5 6

1 53 Nojus Vaicekauskas 2006-08-09 15 B1 Vėjas 1,1 7,42 7,66 X 7,00 6,55 6,75 7,66 8,43 L. Balsys 5 kg
54 Justinas Černovas 2007-10-30 14 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys 5 kg

V Rutulio stūmimas veteranams

Vieta Nr.

V 1 2 3 4 5 6

1 20 Vytautas Girnius 1959-02-04 63 B1 Sveikata 1,1 7,79 X X 7,66 8,00 7,80 8,00 8,80 5 kg
2 64 Jurmantas Maselis 1969-12-24 52 B2 Šviesa 1 7,15 7,51 7,23 6,91 7,41 7,92 7,92 V. Ščevinskas 6 kg
3 62 Petras Jakubauskas 1963-10-27 58 B2/B3 Sveikata 1 X 7,10 6,43 6,71 7,16 6,72 7,16 6 kg
4 28 Edmundas Trumpelis 1952-12-13 69 B2/B3 Sveikata 1 4,40 5,20 5,23 X X X 5,23 5,23 5 kg

56 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 1.1 DNS S. Sokolovas 6 kg
65 Anicetas Stankūnas 1952-10-31 69 B2 Šviesa 1 DNS S. Sokolovas 5 kg

Rutulio stūmimas  - LPOK rinktinė 

Vieta Nr.

1 2 3 4 5 6

b/k 71 Ramūnas Verbavičius 1986-04-07 36 LNSF 8,92 9,80 9,62 9,85 9,73 9,85 9,85 4 kg

Rez. 
su 

koef.
Treneris Įrankio 

svorisKlubas Koef.
Bandymai

Rez.Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.

Įrankio 
svoris

Treneris Įrankio 
svoris

Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas

Klubas Koef.
Bandymai

Rez.

Bandymai
Rez. Treneris

Rez. 
su 

koef.



JA
JA

V
V
V
V
V
V



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S  V Disko metimas moterims ir veteranėms (1 kg)

Nr
S V 1 2 3 4 5 6
1 32 Oksana Dobrovolskaja 1996-02-08 26 B1 Parolimpietis 1,1 27,00 31,17 29,32 X X 31,25 31,25 34,38

2 1 67 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Šviesa 1 1,525 18,13 20,47 X 18,83 18,90 19,43 20,47 20,47 31,22

3 70 Renata Mingilė 1987-06-28 34 B2 Šviesa 1 19,03 X X 14,48 15,90 X 19,03

4 40 Violeta Juciūtė 1995-10-05 26 B2/B3 Parolimpietis 1 13,01 13,63 15,21 15,53 X 16,22 16,22

5 24 Violeta Kanclež 1987-10-28 34 B1 Sveikata 1,1 12,81 13,85 X X X X 13,85 15,24

6 2 16 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1 1,9296 X X 8,55 X 8,93 10,07 10,07 10,07 19,43

Vet. 
koef.Klubas Koef.Vieta Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Bandymai Rez. Rez. su 

koef.
Vet. 
rez.



T. Nakrošaitė S
V. Ščevinskas, S. SokolovasS
S. Sokolovas S
J. Burokovas S

S
R. Bagdonas V

Treneris



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-18

S Disko metimas vyrams (2 kg)

Nr
S 1 2 3 4 5 6
1 72 Romas Rudys 1998-09-02 23 B1 Parolimpietis 1,1 18,13 19,12 16,86 18,82 22,17 19,09 22,17 24,39 J. Burokovas S
2 61 Simas Devainis 1998-04-25 24 B2 Šviesa 1 20,09 17,32 21,55 19,85 23,00 18,43 23,00 V. Ščevinskas S
3 35 Osvaldas Kucavičius 1998-06-08 24 B2/B3 Parolimpietis 1 X 17,30 20,00 21,26 20,69 21,30 21,30 T. Nekrošaitė S
4 12 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1 X 19,72 X X X X 19,72 R. Bagdonas S 
5 37 Vaidas Ledžius 1986-08-14 35 B1 Parolimpietis 1,1 14,45 X 16,70 14,06 X X 16,70 18,37 savarankiškai S
6 11 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 58 B2 Perkūnas 1 15,98 17,03 X X X X 17,03 savarankiškai S

36 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 33 B1 Parolimpietis 1.1 DNS J. Burokovas S
65 Anicetas Stankūnas 1952-10-31 69 B2 Šviesa 1 DNS S. Sokolovas S 

TrenerisKoef. Bandymai Rez. Rez. su 
koef.KlubasVieta Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr.



Lietuvos aklųjų ir silpnaregių atviras lengvosios atletikos vasaros čempionatas
Vilnius, 2022-06-19

V Disko metimas veteranams (1.5 kg)

Nr
V 1 2 3 4 5 6
1 20 Vytautas Girnius 1959-02-04 63 B1 1,1 Sveikata X 21,14 X 24,02 22,10 23,53 24,02 26,42
2 11 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 58 B2 1 Perkūnas 16,02 X 15,35 X 16,70 X 16,70 16,70 savarankiškai

3 64 Jurmantas Maselis 1969-12-24 52 B2 1 Šviesa 15,47 15,97 16,12 14,31 15,94 16,21 16,21 16,21 V. Ščevinskas

Gr.Vieta Vardas Pavardė Gim. data Amž. Koef. TrenerisKlubas Bandymai Rez. Rez. su 
koef.
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